VA
Presidente

amente,

Prefeitura Municipal de Unaí
Recibo de Protocolo

Protocolo no: 22660/2022

Unai 	G: 03 11/2022
Divisão de om licação tile= e Protocolo

1■1 rce • Bru o farcies
A essor 'isco Comunicação Interna

Mat: O 22

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí-MG

Oficio n.° 614/GSC
Unaí (MG), 3 de novembro de 2022.

Senhor Prefeito,

Encaminho-lhe cópia do Requerimento n.° 637/2022, de autoria do Vereador Rafhael
de Paulo, aprovado pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 31 de outubro do corrente,
que solicita informações de Vossa Excelência.

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito José Gomes Branquinho
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677 O 0 - CEP 38610-066 - UNAl - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MA L: camara@unai.mg.leg.br